PRIMEIRA ERRATA DO PROCESSO SELETIVO PARA
PROVIMENTO DE VAGAS SENAI VILHENA /RO

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 015/2022

O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público primeira errata do processo seletivo

para provimento de vagas SENAI VILHENA /RO, Edital 015/2022 referente ao dia da

realização da etapa de micro aula.

Onde se lê
Data: 17/02/2022

Horário: Conforme agendamento abaixo.

Local: SENAI VILHENA

Endereço: Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, n°1425- Bairro Bela Vista.

Instrutor Horista I- Informática

Éder Carlos Cândido Venâncio                            ________14h30min
Elvis Roberto da Silva                                          _________14h40min
Fábio Souza Reis                                                 __________15h00min
Nathalya Sousa Oliveira                                   ___________15h20min
Verônica Taborda de Oliveira dos Santos     ___________15h40min
Wésler Bruno Barbosa Vailant                       __________   16h00min

Leia-se

Data: 21/02/2022

Horário: Conforme agendamento abaixo.

Local: SENAI VILHENA

Endereço: Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, n°1425- Bairro Bela Vista.

Instrutor Horista I- Informática

Éder Carlos Cândido Venâncio                            ________14h30min
Elvis Roberto da Silva                                          _________14h40min
Fábio Souza Reis                                                 __________15h00min
Nathalya Sousa Oliveira                                   ___________15h20min
Verônica Taborda de Oliveira dos Santos     ___________15h40min
Wésler Bruno Barbosa Vailant                       __________   16h00min

         Porto Velho -RO, 16 de fevereiro de 2022.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO